УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей

«Детско-юношеский центр» г. Петровска Саратовской области

(МБОУ ДОД «ДЮЦ» г. Петровска)

г. Петровск, ул. Гоголя, д. 53

т. 23-0-43

ПРИКАЗ

От 21.01.2013 года                                                              №  21-ОД

О подведении итогов районного

конкурса декоративно-прикладного

творчества «Зимняя сказка»

В соответствии с планом работы МБОУ ДОД «ДЮЦ» г. Петровска на 2012-2013 уч.год, в целях нравственно-эстетического, патриотического воспитания детей и молодежи с 03.12.2012 по 25.12.2012 г. Проводился районный конкурс декоративно-прикладного творчества «Зимняя сказка». В конкурсе приняли участие 45 обучающихся из 5 образовательных учреждений города.

На основании протокола экспертной группы

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присудить 1 место:

1. Ванину Платону, 1 класс МБОУ «ООШ№5 г. Петровска», руководитель Захарина Н. А.

2. Ворфоломееву Артему, 1 А класс МБОУ «СОШ № 3 г. Петровска», руководитель Сальникова Е. Б.

3. Лобанковой Алене, Лобанковой Юлии, 1 класс МБОУ «ООШ№5 г. Петровска», руководитель Захарина Н. А., Гусева Е.В.

4. Мавриной Виктории, 8 класс «ООШ№5 г. Петровска», руководитель Герасимова И. А.
5. Меркуловой Валерии, 2 класс ГКООУ «Санаторная школа-интернат города Петровска», руководитель Самсонова И. Н.

6. Мещеряковой Полине, 1 А класс МБОУ «СОШ № 3 г. Петровска», руководитель Сальникова Е. Б.

7. Ненашевой Милане, Ненашеву Владимиру, 1 В класс МБОУ «СОШ № 8 г. Петровска Саратовской области», руководитель Захарченко С. Г.

8. Ребровой Екатерине, 1 класс МБОУ «ООШ№5 г. Петровска», руководитель Захарина Н. А.

9. Семеновой Анне, 3Б класс МБОУ «СОШ № 3 г. Петровска», руководитель Самохина Л. С.

10. Цыгановой  Анастасии, 2 класс ГКООУ «Санаторная школа-интернат города Петровска Саратовской области», руководитель Панова О. Е.

11. Цыплухиной Полине, 1 А класс МБОУ «СОШ № 3 г. Петровска», руководитель Сальникова Е. Б.

12.  Шмелёву Андрею, МБДОУ д/с № 15, руководитель Мироненко О.В., Ефремова Т. А.
13.  Овчинникову Арину, 1 А класс МБОУ «СОШ № 8 г. Петровска», руководитель Мухамеджанова Ф.М.

14.  Кондакова Кирилла, 1 А класс МБОУ «СОШ № 8 г. Петровска», руководитель Мухамеджанова Ф.М.
15.  Солодовникова Светлана,  7А класс  МБОУ «СОШ № 8 г. Петровска», руководитель, руководитель Ермакова О.Н.
Присудить 2 место:

1. Коллективной работе, МБДОУ д/с № 8, руководители Линяева Т. И., Орлова А. В.
2. Давыдовой Александре, МБДОУ д/с № 12, руководители Брагина Н. А., Лазарева Н. Н.

3. Зайцеву Максиму, МБОУ «ООШ №7 г. Петровска», руководитель Александрова Н. А.

4. Бессоновой Арине, Нестеровой Валерии, Егоровой Татьяне, Юмаевой Ангелине, Крячко Александру, 1Б  МБОУ «СОШ № 3 г. Петровска», руководитель Хрусталева Е. В.
5. Моисеевой Анне, 3 Б, МБОУ «СОШ № 3 г. Петровска», руководитель Самохина Л. С.

6. Мокроусову Яну, 1А МБОУ «СОШ № 3 г. Петровска», руководитель Сальникова Е. Б.

7. Зубановой Ксении, 1В МБОУ «СОШ № 3 г. Петровска», руководитель Захарченко С. Г.
8. Степиной Виктории, 3А  МБОУ «СОШ № 2 г. Петровска», руководитель Сидоркина Л. В.

Присудить 3 место:

1. Вакулову Никите, 2 класс МБОУ «ООШ№5 г. Петровска», руководитель Сурмина Г. Ж.

2. Василиу Карине, 2 класс ГКООУ «Санаторная школа-интернат города Петровска Саратовской области», Самсоновой И. Н.

3. Чуриковой Ирине, Ступак Оксане, 8Б МБОУ «СОШ № 3 г. Петровска», руководитель Мохова И. В.

4. Горшковой Алане, Сороченко Ольге, Фурукиной Валерии, Корзун Анастасии, 7 А МБОУ «СОШ № 8 г. Петровска Саратовской области», руководитель Ермакова О. Н.

5. Потапову Олегу, 3 В МБОУ «СОШ № 3 г. Петровска», руководитель Орлова Л. А.

6. Рогожкиной Алисе, 1 Б МБОУ «СОШ № 8 г. Петровска Саратовской области», руководитель Митрофанова Л. В.
7. Сироткиной Диане, 3 А МБОУ «СОШ № 8 г. Петровска Саратовской области», руководитель Корзун С. В.

8. Бессонову Арсению, 3 А класс МБОУ «СОШ № 3 г. Петровска», руководитель Кауркина Н. И.

9. Свитневой Татьяне, МБОУ «ООШ №7 г. Петровска», руководитель Александрова Н. А.

9. Токманцеву Максиму, 2 Б МБОУ «СОШ № 3 г. Петровска», руководитель Колядина Е. Н.
10. Виденеевой Виктории, 2 класс МБОУ «СОШ № 3 г. Петровска», руководитель Лапшина Е. А.

11. Бесчетновой Светлане, 4Б МБОУ «СОШ № 3 г. Петровска», руководитель Тимощук С. В.

12. Назаровой Анастасии, 1 А МБОУ «СОШ № 3 г. Петровска», руководитель Сальникова Е. Б.

13. Гамаюнову Никите, 4А МБОУ «СОШ № 3 г. Петровска», руководитель Пивкина Е. А.
14. Клименко Глеба, МБДОУ д/с № 12, руководители Крякина Е.С., Мясникова О.П.
15. Казакова Егора, 1Б  МБОУ «СОШ № 3 г. Петровска», руководитель Хрусталева Е. В.

[image: image1.jpg]H.o. nupextopa MBOY 10/

’ [mB0Y Ao
«/TFOI» r. ITerpoBeka:

. EH. Kopmynosa

- Nepoecka